
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kopec Maroš
Téma: Platforma pro správu pozvánek uživatelů software (id 20858)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Šlo o zadání firmy RedHat, cílem bylo vytvořit aplikaci pro správu pozvánek uživatelům softwaru. Zadání nepatří

mezi nejnáročnější, odpovídá však požadavkům pro BP a bylo splněno. 
2. Práce s literaturou
 Všechny studijní prameny si student obstarával samostatně nebo prostřednictvím zadávající firmy. K výběru

nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Předpokládám, že vše bylo konzultováno v zadávající firmě, se mnou student své řešení nekonzultoval. 
4. Aktivita při dokončování
 Finální verze výsledné aplikace i technické zprávy byly dokončeny včas, s mírným předstihem. Vše tedy bylo před

odevzdáním konzultováno. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkový výsledek bakalářské práce hodnotím jako průměrný, splňující zadání, navrhuji proto hodnocení stupněm C

(dobře). 
Pro úplnost přikládám vyjádření z firmy RedHat (Ing. Martin Večeřa):
"Student vypracoval řešení platformy pro správu pozvánek a doporučení libovolné online aplikace. Mezi hlavní
výhody patří otevřené zdrojové kódy a tedy volná dostupnost k nástroji, který řeší většina nově vznikajících aplikací
či projektů. Výsledná platforma má pěkný vzhled, snadno se používá a řeší základní případy užití. Obsahuje i
REST rozhraní pro snadné napojení do hostitelské aplikace. Během realizace pracoval student samostatně a
aktivně komunikoval. Celkově jsem s jejím výstupem velmi spokojený. Co se textové části týče, nezdá se mi
student jako vyloženě nadaný autor textu, nicméně práce je srozumitelné, bez nějakých logických rozporů či
faktických nepřesností a tudíž vyhovující."

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

